АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка

23.06.2023                                                                                                           № 23

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Среднеагинского сельсовета от 14.06.2018 № 20 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Среднеагинского сельсовета»

В целях приведения постановления администрации Среднеагинского сельсовета от 14.06.2018 № 20 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Среднеагинского сельсовета» в соответствие с действующим законодательством, учитывая протест прокурора Саянского района от 06.06.2023 № 7/3-03-2023, руководствуясь статьей 21 Устава Среднеагинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Среднеагинского сельсовета утвержденное постановлением администрации Среднеагинского сельсовета от 14.06.2018 № 20 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 раздела 1 и в пункте 12.2 раздела 11 Положения слова «от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»  заменить словами «от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеагинские вести» и разместить на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой .
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                           Р.Ф.Наузников